
Järvamaa koolinoorte sisekergejõustiku meistrivõistlused 
Särevere 16.01.2013 

 
 
TB 50m 
1. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 7.0 7.2 
2. Riin Kruus 29.04.1998 TPK 8.0 8.1 
3. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 8.1 
4. Isabell Hakk 24.05.1998 Koeru KK 8.7 
5. Cärolin Kruus 26.08.2001 TPK 8.7 
v.a Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 7.8 7.7 
v.a Jade Šadeiko  25.08.2000 TPK 7.8 7.8 
 
TB 55m/tj 
1. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 8.2 
 
TB paigalt kolmikhüpe 
1. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 6.72 
2. Riin Kruus 29.04.1998 TPK 6.00 
v.a Jade Šadeiko  25.08.2000 TPK 6.65 
v.a Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 6.59 
 
TB kõrgushüpe 
1. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 1.40 
2. Riin Kruus 29.04.1998 TPK 1.25 
3. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 1.20 
v.a Jade Šadeiko  25.08.2000 TPK 1.30 
v.a Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 1.25 
 
TB kuulitõuge (sisekuul 2 kg) 
1. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 11.03 
2. Riin Kruus 29.04.1998 TPK 10.20 
3. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 9.77 
4. Isabell Hakk 24.05.1998 Koeru KK 8.29 
v.a Jade Šadeiko  25.08.2000 TPK 9.37 
 
PB 50m 
1. Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 6.9 6.6 
2. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TPK 6.8 6.7 
3. Risto Moppel 18.05.1998 PÜG 6.9 6.8 
4. Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 7.1 6.9 
5. Voldemar Komarov 06.01.1998 Koeru KK 7.1 
6. Kevin Mesjatsev 16.03.1999 TPK 7.3 
7. Timo Tuulis 05.06.1998 TPK 7.4 
8. Tevon Voltenberg 4.11.1998 Koeru KK 7.7 
9. Rasmus Roosioks 04.01.1998 Koeru KK 7.8 
10. Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 8.0 
11. Mark-Hubert Heil 07.07.1999 Koeru KK 8.3 
 
PB 55m/tj 
1. Risto Moppel 18.05.1998 PÜG 8.5 
2. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TPK 8.6 
 
PB 800m 
1. Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 3.07,1 
2. Kevin Mesjatsev 16.03.1999 TPK 3.08,2 
3. Timo Tuulis 05.06.1998 TPK 3.13,5 
 
PB kõrgushüpe 
1. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TPK 1.55 
2. Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 1.35 
3. Ats Allika 27.08.1998 Koeru KK 1.20 
 Timo Tuulis 05.06.1998 TPK 0 



 
PB kolmikhüpe 
1. Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 6.81 
2. Ats Allika 27.08.1998 Koeru KK 6.66 
3. Kevin Mesjatsev 16.03.1999 TPK 6.29 
4. Timo Tuulis 05.06.1998 TPK 6.23 
5. Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 5.68 
 
PB kuulitõuge (sisekuul 3 kg) 
1. Risto Moppel 18.05.1998 PÜG 12.13 
2. Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 12.06 
3. Rasmus Roosioks 04.01.1998 Koeru KK 11.35 
4. Voldemar Komarov 06.01.1998 Koeru KK 11.08 
5. Karl-Hendrik Surva  30.10.1998 TPK 10.84 
6. Ats Allika 27.08.1998 Koeru KK 10.12 
7. Tevon Voltenberg 4.11.1998 Koeru KK 9.15 
8. Mark-Hubert Heil 07.07.1999 Koeru KK  
 
TA 60m 
1. Dea Lepik 14.06.1996 TÜG 7.1 
2. Johanna Terehov 14.03.1997 TPK 7.5 
3. Joanna Jürgensohn 14.03.1997  Koeru KK 8.3 
 
TA 50 m/tj 
1. Joanna Jürgensohn 14.03.1997  Koeru KK 10.4 
 Dea Lepik 14.06.1996 TÜG DNF 
 
TA kolmikhüpe 
1. Dea Lepik 14.06.1996 TÜG 6.56 
2. Johanna Terehov 14.03.1997 TPK 6.48 
 
TA kõrgushüpe 
1. Johanna Terehov 14.03.1997 TPK 1.20 
 
TA kuulitõuge (sisekuul 3 kg) 
1. Joanna Jürgensohn 14.03.1997  Koeru KK 7.44 
 
PA 50m 
1. Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 6.7 
2. Kevin Kangur 26.09.1996 TÜG 6.9 
3. Jaspar Oja 26.07.1997 TPK 7.0 
4. Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 7.1 
 
PA 55 m/tj 
1. Kevin Kangur 26.09.1996 TÜG 8.4 
 
PA 800m 
1. Kevin Kangur 26.09.1996 TÜG 3.02,2 
 
PA kõrgushüpe 
1. Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 1.45 
 
PA kolmiküpe 
1. Kevin Kangur 26.09.1996 TÜG 8.17 
2. Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 6.73 
3. Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 6.52 
 
PA kuulitõuge (sisekuul 4 kg) 
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 17.00 
2. Kevin Kangur 26.09.1996 TÜG 12.96 
 
NJ 50m 
1. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 7.8 



 
NJ kõrgushüpe 
1. Birgit Ruisu 02.10.1994 TÜG 1.35 
 
NJ kuulitõuge (sisekuul 3 kg) 
1. Kristiina Kurvits 04.01.1994 TÜG 10.38 
2. Birgit Ruisu 02.10.1994 TÜG 8.98 
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 7.95 
v.a Kelly Miadzieles 04.12.1993 TÜG 8.03 
 
NJ kolmikhüpe 
1. Birgit Ruisu 02.10.1994 TÜG 6.73 
2. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 5.50 
 
MJ 50m 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 6.1 
 
MJ 55m/tj 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 8.0 
 
MJ 800m 
1. Andres Lõiv 01.03.1994 TÜG 2.24,3  
 
MJ kolmikhüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 8.64 
2. Andres Lõiv 01.03.1994 TÜG 7.23 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 1.66 
 
MJ kuulitõuge (sisekuul 5 kg) 
1. Revo Taar 14.01.1994 TÜG 12.46 
2. Mart Gross 23.03.1995 TÜG 12.45 
3. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 12.23 
 
 
Peakohtunik Lea Valang 
Peasekretär: Ann Valang 


